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         Kętrzyn, dnia 15 marca 2021 r.  
Gmina Miejska Kętrzyn 
Ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
 
Znak: SO.271.6.2021 
 
 
 

 
Do uczestników postępowania 

  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym (bez 
przeprowadzenia negocjacji), o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), pn. „Dostawa pomocy dydaktycznych i wyposażenia 
wraz z montażem do Szkoły Podstawowej nr 1  w ramach projektu pn. „ Laboratorium odkrywcy w Szkole 
Podstawowej nr 1 w Kętrzynie” 
 
I. Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania i wnioski 
Wykonawców do treści Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), które wpłynęły do ww. postępowania, 
zgodnie z poniższym:  

 
 
Pytanie/Wniosek nr 1:  
W opisie dla części 2-„Dostawa pomocy dydaktycznych i wyposażenia „Laboratorium chemicznego” w 
poz.20 oraz 21 w kolumnie Nazwa przedmiotu zamówienia zostały wpisane butelki szklane z korkiem ze 
szkła, natomiast w kolumnie opis przedmiotu zamówienia jest mowa o butelce z PP- proszę o 
sprecyzowanie  z czego mają być butelki ujęte w ww. pozycjach 
Odpowiedź:  
Naczynia szklane 
 
 
Pytanie/Wniosek nr 2: 
zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie rolet okiennych montowanych na skrzydle okna. Z 
informacji podanych w opisie przedmiotu zamówienia nie ma możliwości zamontowania opisanych rolet 
wewnątrz wnęki. Rolety montowane na skrzydłach okien są wygodniejsze w użytkowaniu, ponieważ 
umożliwiają otwarcie i uchylenie okna przy opuszczonych roletach.  
Ponadto bardzo proszę o udostępnienie zdjęć okien, które będzie lepiej ukazywało jego ramy. 
Odpowiedź:  
W odpowiedzi na pytanie, informujemy, że podtrzymujemy specyfikację rolet. Rolety muszą być 
montowane wewnątrz wnęki oka, natynkowo. Przedstawiamy  fotografię pomieszczeń, gdzie rolety są 
zamocowane w taki sposób, jaki opisuje nasze zamówienie, tylko ze przedmiotem zamówienia jest roleta 
w kasecie białej montowana natynkowo, a na zdjęciu jest roleta bez kasety .  
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Pytanie/Wniosek nr 3: 
W pakiecie II poz. 27- Czy zamawiający dopuści paski w tubie we wskazanym zakresie. 
 
 

 
 
 
 
Odpowiedź: 
są zgodne z oczekiwaniami zmawiającego. 
 
 
II. Działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający Gmina Miejska Kętrzyn w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zawiadamia, że zmienia treść Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, w odniesieniu do zmiany terminu składania i otwarcia ofert w brzmieniu: 
 
Pkt 20.1 TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ zdanie otrzymuje brzmienie:  
do dnia 17.04.2021 r.  
 
Pkt 21.1 Ofertę należy złożyć do otrzymuje brzmienie:  
Do dnia 19.03.2021 r. do godziny 10.00  
Pkt.21.2 otwarcie ofert nastąpi w otrzymuje brzmienie  
W dniu 19.03.2021 o godzinie 12.00 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 
   (-) Ryszard Niedziółka 


